ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

21.05.2013 № 27/5

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в концепцию долгосрочной целевой программы "Семья и дети Пермского края на 2011-2015 годы", утвержденную постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 19 августа 2010 г. № 2239" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию председателя департамента социальной политики Аппарата Правительства Пермского края Сеземиной Елены Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в концепцию долгосрочной целевой программы "Семья и дети Пермского края на 2011-2015 годы", утвержденную постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 19 августа 2010 г. № 2239" в редакции, подготовленной комитетом с учетом замечаний государственноправового управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края (прилагается).

Председатель комитета

С.В.Клепцин